
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 
 

P Е Ш Е Н И Е 
 

 
от 26 августа 2020 года № 4-нпа 
 

 

О признании утратившими силу  

некоторых муниципальных  

правовых актов 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением 

Правительства Белгородской области  от 14 января 2016 года № 11-пп  

«Об организации осуществления муниципального земельного контроля  

и координации взаимодействия при проведении государственного 

земельного надзора на территории Белгородской области» Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Признать утратившими силу: 

- Положение о порядке осуществления муниципального земельного 

контроля на территории Губкинского городского округа от 05 марта 

2010 года № 92-нпа, утвержденное решением семнадцатой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа первого созыва от 19 февраля 

2010 года № 2 «О Положении о порядке осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Губкинского городского округа»;  

- изменения в Положение о порядке осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Губкинского городского округа  

от 13 января 2011 года № 153-нпа, утвержденные решением двадцать пятой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа первого созыва  

от 28 декабря 2010 года № 13 «О внесении изменений в Положение о порядке 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Губкинского городского округа»;  



 

 

2 

- изменения в Положение о порядке осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Губкинского городского округа  

от 06 сентября 2013 года № 13-нпа, утвержденные решением одиннадцатой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

от 27 августа 2013 года № 16 «О внесении изменений в Положение о порядке 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Губкинского городского округа»;  

- изменения в Положение о порядке осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Губкинского городского округа  

от 05 марта 2015 года № 43-нпа, утвержденные решением двадцать пятой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

от 26 февраля 2015 года № 4 «О внесении изменений в Положение о порядке 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Губкинского городского округа»;  

- изменения в Положение о порядке осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Губкинского городского округа  

от 01 сентября 2015 года № 58-нпа, утвержденные решением двадцать 

девятой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго 

созыва от 26 августа 2015 года № 9 «О внесении изменений в Положение  

о порядке осуществления муниципального земельного контроля  

на территории Губкинского городского округа»;  

- решение сорок седьмой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва от 26 июля 2017 года № 5-нпа «О внесении 

изменений в Положение о порядке осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Губкинского городского округа». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Совета депутатов  

 

А.Ф. Пирогов 


